
終了 終了
川上北 桜井 SK 大正 鳥が丘 ドルフィンズ ヤベダン 柏尾 汲沢 小雀 中田 中和田 東汲沢 東中田

×28-44 〇48-29 〇42-36 ×35-64 ×29-37 ×35-43 ×24-56 ×29-51 ×36-39 〇46-28 〇20-0 ×30-45
6月21日 6月22日 6月15日 6月8日 6月22日 6月8日 6月22日 7月6日 6月22日 7月5日 7月13日 7月6日

〇44-28 〇58-32 〇52-39 ×33-42 ×38-45 〇48-21 〇56-24 ×36-39 〇40-28 〇49-22 〇20-0 〇51-33
6月21日 6月8日 6月22日 6月15日 6月15日 6月22日 6月22日 6月21日 6月28日 6月21日 6月28日 7月5日
×29-48 ×32-58 ×22-38 ×32-50 ×28-36 ×21-38 〇51-29 〇39-36 〇20-0 〇53-34 〇20-0 〇54-33
6月22日 6月8日 6月21日 6月22日 6月15日 6月15日 7月6日 6月21日 7月6日 7月12日 7月12日 6月21日
×36-42 ×39-52 〇38-22 ×34-54 ×25-36 〇48-30 〇39-36 ×28-40 ×0-20 ○38-29 〇20-0 ○34-28
6月15日 6月22日 6月21日 6月21日 6月22日 6月15日 6月22日 6月28日 7月6日 7月5日 6月28日 6月22日
〇64-35 〇42-33 〇50-32 〇54-34 ×27-42 〇51-10 ×28-46 ×22-49 ×34-53 29-38 〇20-0 〇38-33
6月8日 6月15日 6月22日 6月21日 6月21日 6月22日 7月5日 6月21日 7月12日 7月5日 7月12日 7月13日
〇37-29 〇45-38 〇36-28 〇36-25 〇42-27 〇42-36 ×0-20 ×0-20 ×0-20 ×0-20 ×0-20 ×0-20
6月22日 6月15日 6月15日 6月22日 6月21日 6月8日 7月13日 6月28日 7月12日 6月28日 7月12日 7月13日
〇43-35 ×21-48 〇38-21 ×30-48 ×10-51 ×36-42 〇45-30 ×33-51 ×33-54 ×28-34 ×33-38 〇20-0
6月8日 6月22日 6月15日 6月15日 6月22日 6月8日 7月6日 7月5日 6月21日 6月22日 7月13日 7月13日

終了
飯田 大坂台 小菅ヶ谷 戸塚 豊田 中和田南 矢部

〇54-20 ×29-41 〇51-27 〇49-29 〇38-27 〇52-36
7月6日 6月8日 7月6日 7月13日 7月13日 6月8日

×20-54 ×27-72 ×16-39 △45-45 ×19-40 ×24-58
7月6日 7月21日 6月8日 7月6日 6月8日 7月21日
〇41-29 〇72-27 〇82-23 〇69-44 ×37-39 〇70-60
6月8日 7月21日 7月21日 6月8日 7月13日 7月13日
×27-51 〇39-16 ×23-82 ×24-50 ×38-39 ×25-51
7月6日 6月8日 7月21日 6月8日 7月6日 7月21日
×24-49 △45-45 ×44-69 〇50-24 ×28-32 ×47-59
7月13日 7月6日 6月8日 6月8日 7月6日 7月13日
×27-38 〇40-19 〇39-37 〇39-38 〇32-28 〇50-44
7月13日 6月8日 7月13日 7月6日 7月6日 6月8日
×36-52 〇58-24 ×60-70 〇51-25 〇59-47 ×44-50
6月8日 7月21日 7月13日 7月21日 7月13日 6月8日

エキシビジョン：東汲沢 ⑧、⑨はエントリーの人数、※は7人以下のエキシビジョンチーム、表示なしは10人以上のチーム

東汲沢

東中田

⑧

※

⑧

柏尾

汲沢

小雀

中田

中和田

15

16

17

18

19

20

21

⑨

⑧

13

14

川上北

桜井

SK

大正

鳥が丘

ドルフィンズ

ヤベダン

飯田

大坂台

小菅ヶ谷

戸塚

豊田

中和田南

矢部

8

9

10

11

12

令和7年度前期リーグ戦
女子

Aリーグ Cリーグ

Bリーグ

1

2

3

4

5

6

7



終了 終了
飯田 大坂台 川上北 桜井 SK ドルフィンズ 中田 東中田 いずみ野 柏尾 汲沢 中和田南 中和田 矢部 緑園

〇40-34 ×24-44 ×36-72 ×26-35 〇44-37 ×38-39 〇56-21 ○44-31 ×37-42 ×28-42 ×31-34 ×30-67 ○31-22
6月22日 6月28日 6月7日 7月12日 6月28日 6月7日 6月22日 21和1 5南1 21南2 21南5 5南4 21和3

×34-40 ×40-43 ×34-52 ×33-41 〇36-30 ×34-57 〇42-40 ×31-44 ×7-62 ×21-45 ×32-44 ×25-56 ×39-44
6月22日 6月14日 7月6日 6月8日 6月22日 7月27日 6月14日 21和1 21南1 21南4 5南2 21和5 5南6
〇44-24 〇43-40 ×43-55 〇46-32 〇51-34 〇41-28 〇44-37 ○42-37 ○62-7 ○50-48 ○53-33 ○55-31 ○86-23
6月28日 6月14日 6月14日 7月27日 7月6日 7月6日 6月28日 5南1 21南1 21和4 5南5 21南3 28汲1
〇72-36 〇52-34 〇55-43 〇36-35 〇74-20 〇44-41 〇68-25 ○42-28 ○45-21 ×48-50 ○49-18 ×46-57 ○41-38
6月7日 7月6日 6月14日 7月12日 6月28日 6月7日 6月14日 21南2 21南4 21和4 28汲2 5南7 5南3
〇35-26 〇41-33 ×32-46 ×35-36 〇52-29 〇41-39 〇38-23 ○34-31 ○44-32 ×33-53 ×18-49 ×30-39 ○44-31
7月12日 6月8日 7月27日 7月12日 6月22日 7月6日 6月22日 21南5 5南2 5南5 28汲2 21和2 21和6
×37-44 ×30-36 ×37-51 ×20-74 ×29-52 ×22-73 ×35-63 ○67-30 ○56-25 ×31-55 ○57-46 ○39-30 ○46-24
6月28日 6月22日 7月6日 6月28日 6月22日 6月8日 7月6日 5南4 21和5 21南3 5南7 21和2 28汲3
〇39-38 〇57-34 ×28-41 ×41-44 ×39-41 〇73-22 ×22-31 ○44-39 ×23-86 ×38-41 ×31-44 ×24-46
6月7日 7月27日 7月6日 6月7日 7月6日 6月8日 7月27日 21和3 5南6 28汲1 5南3 21和6 28汲3
×21-56 ×40-42 ×37-44 ×25-68 ×23-38 〇63-35 ×36-43
6月22日 6月14日 6月28日 6月14日 6月22日 7月6日 7月27日

終了
飯島 小菅ヶ谷 小雀 大正 戸塚 豊田 鳥が丘 ビッグハリケーン

〇59-32 ×44-48 〇56-39 ×42-44 〇56-22 〇47-36 〇54-33
6月22日 6月14日 6月14日 6月21日 6月22日 6月15日 6月15日

×32-59 ×38-62 ×41-59 〇52-42 〇71-42 ×34-55 〇53-34
6月22日 6月22日 6月15日 6月15日 6月8日 6月28日 6月8日
〇48-44 〇62-38 ×34-44 〇51-43 〇68-43 〇51-42 〇53-39
6月14日 6月22日  6月7日 7月12日  6月7日 6月22日 6月14日
×39-56 〇59-41 〇44-34 〇48-26 〇69-29 〇40-36 〇57-31
6月14日 6月15日 6月7日 6月15日 6月28日 6月8日 6月22日
〇44-42 ×42-52 ×43-51 ×26-48 〇59-30 〇53-27 〇35-25
6月21日 6月15日 7月12日 6月15日 6月7日 6月22日 7月5日
×22-56 ×42-71 ×43-68 ×29-69 ×30-59 ×41-59 ×34-54
6月22日 6月8日 6月7日 6月28日 6月7日 6月28日 6月22日
×36-47 〇55-34 ×42-51 ×36-40 ×27-53 〇59-41 ×0-20
6月15日 6月28日 6月22日 6月8日 6月22日 6月28日 6月15日
×33-54 ×34-53 ×39-53 ×31-57 ×25-35 〇54-34 〇20-0
6月15日 6月8日 6月14日 6月22日 7月5日 6月22日 6月15日

エキシビジョン：なし ⑧、⑨はエントリーの人数、※は7人以下のエキシビジョンチーム、表示なしは10人以上のチーム

矢部

緑園

⑨

いずみ野

柏尾

汲沢

中和田南

中和田

17

18

19

20

21

22

23

豊田

鳥が丘

ビッグハリケーン

14

15

16

飯田

大坂台

川上北

桜井

SK

ドルフィンズ

中田

東中田

飯島

小菅ヶ谷

小雀

大正

戸塚

9

10

11

12

13

令和7年度前期リーグ戦
男子

Aリーグ Cリーグ

Bリーグ

1

2

3

4

5

6

7

8


