

## 令和7年度前期リーグ戦

女子

終了

Aリーグ		川上北	桜井	SK	大正	鳥が丘	ドルフィンズ	ヤベダン
1	川上北		$\times 28-44$ 6月21日	○48-29 6月22日	○42-36 6月15日	$\times 35-64$ 6月8日	$\times 29-37$ 6月22日	$\times 35-43$ 6月8日
2	桜井		○44-28 6月21日		○58-32 6月8日	○52-39 6月22日	$\times 33-42$ 6月15日	$\times 38-45$ 6月15日
3	SK		$\times 29-48$ 6月22日	$\times 32-58$ 6月8日		$\times 22-38$ 6月21日	$\times 32-50$ 6月22日	$\times 28-36$ 6月15日
4	大正		$\times 36-42$ 6月15日	$\times 39-52$ 6月22日	○38-22 6月21日		$\times 34-54$ 6月21日	$\times 25-36$ 6月22日
5	鳥が丘		○64-35 6月8日	○42-33 6月15日	○50-32 6月22日	○54-34 6月21日		$\times 27-42$ 6月21日
6	ドルフィンズ		○37-29 6月22日	○45-38 6月15日	○36-28 6月15日	○36-25 6月22日	○42-27 6月21日	$\times 42-36$ 6月8日
7	ヤベダン		○43-35 6月8日	$\times 21-48$ 6月22日	○38-21 6月15日	$\times 30-48$ 6月15日	$\times 10-51$ 6月22日	$\times 36-42$ 6月8日

終了

Cリーグ		柏尾	汲沢	小雀	中田	中和田	東汲沢	東中田
15	柏尾		$\times 24-56$ 6月22日	×29-51 7月6日	×36-39 6月22日	○46-28 7月5日	○20-0 7月13日	$\times 30-45$ 7月6日
16	汲沢		○56-24 6月22日		×36-39 6月21日	○40-28 6月28日	○49-22 6月21日	○20-0 6月28日
17	小雀		○51-29 7月6日	○39-36 6月21日		○20-0 7月6日	○53-34 7月12日	○20-0 6月21日
18	中田	⑧	○39-36 6月22日	$\times 28-40$ 6月28日	$\times 0-20$ 7月6日		○38-29 7月5日	○20-0 6月28日
19	中和田		$\times 28-46$ 6月21日	×22-49 7月5日	×34-53 7月12日	29-38 7月5日		○20-0 7月12日
20	東汲沢	※	$\times 0-20$ 7月13日	$\times 0-20$ 6月28日	$\times 0-20$ 7月12日	$\times 0-20$ 6月28日		$\times 0-20$ 7月13日
21	東中田	⑧	○45-30 7月6日	$\times 33-51$ 7月5日	$\times 33-54$ 6月21日	$\times 28-34$ 6月22日	$\times 33-38$ 7月13日	○20-0 7月13日

終了

Bリーグ		飯田	大坂台	小菅ヶ谷	戸塚	豊田	中和田南	矢部
8	飯田			○54-20 7月6日	$\times 29-41$ 6月8日	○51-27 7月6日	○49-29 7月13日	○38-27 7月13日
9	大坂台		$\times 20-54$ 7月6日		$\times 27-72$ 7月21日	$\times 16-39$ 6月8日	△45-45 7月6日	$\times 24-58$ 7月21日
10	小菅ヶ谷	⑨	○41-29 6月8日	○72-27 7月21日		○82-23 7月21日	○69-44 6月8日	$\times 37-39$ 7月13日
11	戸塚		$\times 27-51$ 7月6日	○39-16 6月8日	$\times 23-82$ 7月21日		$\times 24-50$ 6月8日	$\times 38-39$ 7月6日
12	豊田	⑧	$\times 24-49$ 7月13日	△45-45 7月6日	$\times 44-69$ 6月8日	○50-24 6月8日		$\times 28-32$ 7月6日
13	中和田南		$\times 27-38$ 7月13日	○40-19 6月8日	○39-37 7月13日	○39-38 7月6日	○32-28 7月6日	$\times 47-59$ 7月13日
14	矢部		$\times 36-52$ 6月8日	○58-24 7月21日	$\times 60-70$ 7月13日	○51-25 7月21日	○59-47 7月13日	$\times 44-50$ 6月8日

エキシビジョン: 東汲沢

⑧、⑨はエントリーの人数、※は7人以下のエキシビジョンチーム、表示なしは10人以上のチーム

令和7年度前期リーグ戦

終了

男子

Aリーグ		飯田	大坂台	川上北	桜井	SK	ドルフィンズ	中田	東中田
1	飯田	○40-34 6月22日	×24-44 6月28日	×36-72 6月7日	×26-35 7月12日	○44-37 6月28日	×38-39 6月7日	○56-21 6月22日	
2	大坂台	×34-40 6月22日	×40-43 6月14日	×34-52 7月6日	×33-41 6月8日	○36-30 6月22日	×34-57 7月27日	○42-40 6月14日	
3	川上北	○44-24 6月28日	○43-40 6月14日	×43-55 6月14日	○46-32 7月27日	○51-34 7月6日	○41-28 7月6日	○44-37 6月28日	
4	桜井	○72-36 6月7日	○52-34 7月6日	○55-43 6月14日	○36-35 7月12日	○74-20 6月28日	○44-41 6月7日	○68-25 6月14日	
5	SK	○35-26 7月12日	○41-33 6月8日	×32-46 7月27日	×35-36 7月12日	○52-29 6月22日	○41-39 7月6日	○38-23 6月22日	
6	ドルフィンズ	×37-44 6月28日	×30-36 6月22日	×37-51 7月6日	×20-74 6月22日	×29-52 7月6日	×22-73 6月8日	×35-63 7月6日	
7	中田	○39-38 6月7日	○57-34 7月27日	×28-41 7月6日	×41-44 6月7日	×39-41 7月6日	○73-22 6月8日		7月27日
8	東中田	×21-56 6月22日	×40-42 6月14日	×37-44 6月28日	×25-68 6月14日	×23-38 6月22日	○63-35 7月6日	×36-43 7月27日	

Cリーグ		いづみ野	柏尾	汲沢	中和田南	中和田	矢部	緑園
17	いづみ野	○44-31 21和1	×37-42 5南1	×28-42 21南2	×31-34 21南5	×30-67 5南4	○31-22 21和3	
18	柏尾	⑨ ×31-44 21和1	×7-62 21南1	×21-45 21南4	×32-44 5南2	×25-56 21和5	×39-44 5南6	
19	汲沢	○42-37 5南1	○62-7 21南1	○50-48 21和4	○53-33 5南5	○55-31 21南3	○86-23 28汲1	
20	中和田南	○42-28 21南2	○45-21 21南4	×48-50 21和4	○49-18 28汲2	×46-57 5南7	○41-38 5南3	
21	中和田	○34-31 21南5	○44-32 5南2	×33-53 5南5	×18-49 28汲2	×30-39 21和2	○44-31 21和6	
22	矢部	○67-30 5南4	○56-25 21和5	×31-55 21南3	○57-46 5南7	○39-30 21和2	○46-24 28汲3	
23	緑園	×22-31 21和3	○44-39 5南6	×23-86 28汲1	×38-41 5南3	×31-44 21和6	×24-46 28汲3	

終了

Bリーグ		飯島	小菅ヶ谷	小雀	大正	戸塚	豊田	鳥が丘	ピッグハリケーン
9	飯島	○59-32 6月22日	×44-48 6月14日	○56-39 6月14日	×42-44 6月21日	○56-22 6月22日	○47-36 6月15日	○54-33 6月15日	
10	小菅ヶ谷	×32-59 6月22日	×38-62 6月22日	×41-59 6月15日	○52-42 6月15日	○71-42 6月15日	×34-55 6月8日	○53-34 6月28日	
11	小雀	○48-44 6月14日	○62-38 6月22日	×34-44 6月7日	○51-43 7月12日	○68-43 6月7日	○51-42 6月22日	○53-39 6月14日	
12	大正	×39-56 6月14日	○59-41 6月15日	○44-34 6月7日	○48-26 6月15日	○69-29 6月28日	○40-36 6月8日	○57-31 6月22日	
13	戸塚	○44-42 6月21日	×42-52 6月15日	×43-51 7月12日	×26-48 6月15日	○59-30 6月7日	○53-27 6月22日	○35-25 7月5日	
14	豊田	×22-56 6月22日	×42-71 6月8日	×43-68 6月7日	×29-69 6月28日	×30-59 6月7日	×41-59 6月28日	×34-54 6月22日	
15	鳥が丘	×36-47 6月15日	○55-34 6月28日	×42-51 6月22日	×36-40 6月8日	×27-53 6月22日	○59-41 6月28日	×0-20 6月15日	
16	ピッグハリケーン	×33-54 6月15日	×34-53 6月8日	×39-53 6月14日	×31-57 6月22日	×25-35 7月5日	○54-34 6月22日	○20-0 6月15日	

エキシビジョン:なし

⑧、⑨はエントリーの人数、※は7人以下のエキシビジョンチーム、表示なしは10人以上のチーム